
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ___Карбинци_
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Изабела Василевa IV Страшо Пинџур Карбинци Марија Калова 25
2 Давид Стојанов IV Страшо Пинџур Карбинци Царка Панова 20
3 Љупче Тасев IV Страшо Пинџур Карбинци Ѓорги Трајанов 20
4 Клаудија Димитриева IV Страшо Пинџур Карбинци Царка Панова 15
5 Сандра Ѓоргиевска IV Страшо Пинџур Карбинци Царка Панова 15
6 Наум  Тодосов IV Страшо Пинџур Карбинци Наталија Костова 15
7 Бисера Николова IV Страшо Пинџур Карбинци Марија Калова 15
8 Јован Китанов IV Страшо Пинџур Карбинци Ѓорги Трајанов 10
9 Тина Анакијова IV Страшо Пинџур Карбинци Марија Калова 10
10 Бранислав Пешевски IV Страшо Пинџур Карбинци Марија Калова 10
11 Никола Василев IV Страшо Пинџур Карбинци Марија Калова 5
12 Мелани Пешова IV Страшо Пинџур Карбинци Ѓорги Трајанов 2
13 Ева Андонова IV Страшо Пинџур Карбинци Ѓорѓи Трајанов 2
14 Анастасиа Иванова IV Страшо Пинџур Карбинци Царка Панова 0
15 Дарио Соколов IV Страшо Пинџур Карбинци Царка Панова 0
16 Марио Николов IV Страшо Пинџур Карбинци Марија Калова 0
17 Борислав Пешевски IV Страшо Пинџур Карбинци Марија Калова 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Даниел Велинов V Страшо Пинџур Карбинци Марија Чапова 40 Пофалница
2 Ана Костадинова V Страшо Пинџур Карбинци Лилјана Рамбабова 11
3 Бојан Стојанов V Страшо Пинџур Карбинци Нада Арсова 7
4 Вероника Ѓорѓиевска V Страшо Пинџур Карбинци Нада Арсова 6
5 Никола Илиевски V Страшо Пинџур Карбинци Лилјана Рамбабова 5
6 Матеј Спасовски V Страшо Пинџур Карбинци Нада Арсова 4
7 Викторија Атанасовска V Страшо Пинџур Карбинци Лилјана Рамбабова 3
8 Бранкица Стоименова V Страшо Пинџур Карбинци Лилјана Рамбабова 1
9 Ангела Митевска V Страшо Пинџур Карбинци Нада Арсова 0
10 Христијан Димитров V Страшо Пинџур Карбинци Лилјана Рамбабова 0
11 Ева Станинска V Страшо Пинџур Карбинци Марија Чапова 0
12 Сара Котева V Страшо Пинџур Карбинци Марија Чапова 0



р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Мирче Стојанов VI Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 23
2 Теона Маџовска VI Страшо Пинџур Карбинци Елена Димитрова 20
3 Дијана Данилова VI Страшо Пинџур Карбинци Елена Димитрова 20
4 Александра Здравковска VI Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 10
5 Иле Кoтев VI Страшо Пинџур Карбинци Елена Димитрова 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Тамара Златанова VII Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 40 Пофалница
2 Симона Трајчова VII Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 22
3 Ели Спасовска VII Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 10
4 Ивана Наунова VII Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 10
5 Ана Стоиловска VII Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 5
6 Петар Додев VII Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 0
7 Кире Новаков VII Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Сара Спасовска VIII Страшо Пинџур Карбинци Елена Димитрова 3

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Розета Петрова IX Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 16
2 Милена Паунова IX Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 15
3 Ангела Темова IX Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 10
4 Симона Андонова IX Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 2


